
Zápis č. 7

Komunitní plánování soc. služeb MČ Praha 20

Pracovní skupina: Senioři a zdravotně postižení

Konané dne : 3.12 .2007 v 10.00 hod. v zasedací místnosti Úřadu m.č. Prahy 20

Přítomni : dle presenční listiny

Schůzku zahájila a přítomné přivítala ing. Monika Brzkovská.

Úkoly z minulého setkání byly splněny. 

Paní Nedvědová - postrádáme v Počernicích obchod zdravé výživy. Mohl by se do HPZ dát 
dotaz, zda by někdo otevřel prodejnu.
Zatím je koutek v Plusu a Dia koutek v Albertu.

Denní stacionáře – zda by byl zájem – přítomní se domnívají, že by byl, je ale potřeba o této 
službě informovat členy rodin, které by tuto službu využívali.

LRS Chvaly službu pohlídání v bytě poskytují. Zatím byli zájemci jen mimo obyvatel 
Horních Počernic. Nabídnout občanům H. Počernic.

LRS bude také po novém roce poskytovat službu doprovodu a odvoz k lékaři v dopoledních 
hodinách. (cena 7,- Kč /km za l hodinu čekací doby 85,- Kč). Ceník příště donese paní Malá.

Na příští schůzku přinese pan Žák kontakt na soukromou firmu, která uvedenou službu 
v Praze provádí. 

Ing. Brzkovská sdělila, že bude vydaná nová mapa pro Prahu 9. 
Bylo by dobré vydat brožurku se seznamem a adresami organizací, škol, školek, lékařů, SKP, 
občanských sdružení LRS, divadlem atd., 
Občanská sdružení by měla na příští schůzku přinést seznam institucí, které by v brožurce 
měla ráda uvedené.

Byla probrána možnost požádání o grant pro zdravotně postižené - zakoupení permanentek na 
plavání, cvičení , do solné jeskyně a pod. akce.

Na příštím setkání budeme informování o změnách v sociálních dávkách.

Příští schůzka : 15. ledna 2008 v 10.00 hod.

Zapsala: Ilona Juklová


